Registro Determinazioni

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Raccolta Generale

N. 485 /AMM.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO PER CONCESSIONE CONTRIBUTI
INTEGRATIVI ATl CONDUTTORI MENO ABBIENTI PER IL PAGAMENTO DI CANONI
DI LOCAZIONI. ANNUALITA’ 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSOQO che, ai sensi dell’art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con
Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 ¢ stata attribuita allo scrivente la
responsabilita del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

CONSIDERATO che dalla Regione Lazio, con delibera della Giunta Regionale n. 366
del 21/07/2015, sono stati approvati i criteri ¢ le modalitd di ripartizione del Fondo Regionale,
tra i comuni, per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazipne di cui all’art. 11 della legge
9 dicembre 1998, n. 431 e s.m.i. con disposizioni per 1’attribuzione a favore dei Comuni delle
risorse disponibili nell’esercizio finanziario 2015 della Regione Lazio del fondo regionale ex
art. 14 legge regionale n. 12/1999;

PRESO ATTO della D.G.R. n. 366 del 21/07/2015 e dell’allegato A) con la quale di

specificano termini e condizioni del bando relativo al Fondo per la concessione.di contributi
integrativi per il pagamento dei canoni di locazione annualita 2015;

PRESO ATTO della nota ai comuni della Regione Lazio pubblicata sul sito della stessa
Regione Lazio avente per oggetto “DGR n. 366 del 21/07/2015. Approvazione criteri €
modalita di gestione e ripartizione del fondo per il sostegno alla locazione”;

RILEVATO che occorre procedere alla pubblicazione del bando per ’accesso al fondo
da parte dei cittadini interessati;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

I. di approvare il bando comunale (Allegato A), 1’avviso pubblico (Allegato B) e la
domanda (Allegato C) che $ono parte integrante della presente determinazione, per la
concessione dei contributi per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione di cui
all’art. 11 della legge 9 dicembre 1998, n. 431 e s.m.i. con "utilizzo del fondo regionale
annualita 2015;

2. di specificare che i cittadini interessati potranno presentare domanda a questo Ente dal 1
ottobre al 30 ottobre 2015;

3. di incaricare il Responsabile del Servizio interessato a svolgere gli adempimenti
SUCCEessivi.

SPO;?BILE DEL SERVIZIO
0

A‘j#i‘fﬁn%m

/




BALANE D ALUTY
S IREL L AZIONE

i presenta atio wisne pubblicato sul &to wab
% B,

wHiuzionarie dell'ents de ~ng ’30 OO

(\K‘"‘> evidmana

mmmmm Ai‘f’) AQD ug‘
Acuto ’%:.c:r[gﬂ lzd:ﬁ

oar i dursta i gioy
fing at giormno

L implegam aﬁﬁ%
{Mas s;fma ROAS

«,./




